



Expediente: 1577/22

Carátula: JUAREZ PEDRO DANIEL C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO XII

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **09/09/2023 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - ARQUEZ, ANGEL EDUARDO-PERITO CONTADOR

20331639479 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

27343274039 - JUAREZ, PEDRO DANIEL-ACTOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO XII

ACTUACIONES N°: 1577/22



H103124630884

JUICIO: "JUAREZ PEDRO DANIEL c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ AMPARO" - EXPTE. N° 1577/22. .

## San Miguel de Tucumán, 08 de septiembre de 2023.

Proveyendo la presentación efectuada por el letrado Lucas Patricio Penna de fecha 06/09/2023:

En mérito de las constancias de autos, advirtiendo que el perito sorteado en los presentes autos no aceptó cargo y no siendo el momento oportuno su presentación, a la agregación del informe pericial efectuado por la C.P.N. Ariadna Mariel Sarralde: <u>no ha lugar</u>, debiéndose realizar las observaciones, impugnaciones o las opiniones consultivas en su oportunidad. EMA. 1577/22 R

## Actuación firmada en fecha 08/09/2023

Certificado digital:

CN=LOPEZ DOMINGUEZ Maria Carmen, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27253185029

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.